[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2015

№ 3281
О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Город Гатчина» от 17.01.2012

№ 31 «Об утверждении административных

регламентов муниципальных услуг отдела культуры

администрации МО «Город Гатчина»

С учётом положений Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Постановление администрации МО «Город Гатчина» от 17.01.2012 № 31 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг отдела культуры администрации МО «Город Гатчина» признать утратившими силу.

        2.  Настоящее постановление вступает в  законную силу с момента  его официального опубликования  в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                     Е.В. Любушкина

Д.А.Мкртчян